______________________________________________________________________________________

Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»
ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603

Протокол № 36

заседания Совета партнерства СРО НП СПП

г.Пермь                                                                                                         «15» июня 2010 г.

       Присутствуют члены Совета: Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А.

Повестка заседания:

1) Слушали информацию Ковтун В.Г., о письме НОПа, требующего принятия решения о

вступлении в Национальное объединение проектировщиков в связи с не легитимностью

проведенным ранее заочным голосованием (по мнению НОПа).

2) о выдаче дополнительного приложения к работам по подготовке проектной документации,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ИП

Пономареву А.Б.

3) О принятии в члены СРО НП СПП на основании  заявления ООО «Энергострой».

Решили:

1) Подготовить в адрес НОПа письмо в котором обозначить, что решение по вступлению

может только собрание. В повестку внеочередного собрания включить вопрос о вступлении

СРО НП СПП в НОП. Пригласить на общее собрание регионального представителя НОПа

(ответ.Ковтун В.Г.)

2) Выдать ИП Пономареву А.Б. дополнительное приложение к проектным работам

(свидетельство №  П-117-590200048201-04032010-020 от 04.03.2010 года).

3) Принять ООО «Энергострой» в члены СРО НП СПП.

Председатель Совета СРО НП СПП                                                                               В.П.Щипалкин

Секретарь Совета Партнерства                                                                                        Е.Н.Батина